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İSTANBUL NİŞANTAŞI ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 
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Toplantı Tarihi : 28.03.2024 

Toplantı Saati  : 12:00 

Toplantı Yeri  : Senato Odası 

Toplantı Sayısı  : 2024/02 

 

KURUL ÜYELERİ  

 

Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin SEVGİLİ Müdür 

Prof. Dr. Süleyman Hakan ÜNDİL Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Zeynep Birsu ÇİNÇİN Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr.  Soner ŞAHİN Mimarlık Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Ayşegül GÜNGÖR Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr. Füsun Naz ALTINEL Müzik ve Sahne Sanatları Anasanat Dalı Başkanı 

Doç. Dr.  Gözde MERT İşletme Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ŞANLI AK Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Ayşen BAKKALOĞLU Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇOLAK Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KURTİŞ Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esen KIZILDAĞ KALE Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ferruh MAHNAMFAR İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gülsün BOZKURT Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kâmil Serkan UZYOL Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kumru ATEŞ Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mune AKTAY Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nazlı KAZANOĞLU Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nida KAHRAMAN Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nursen GEYİK DEĞERLİ Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı  

Dr. Öğr. Üyesi Parla ONUK Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Mete YAZICI Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel BORAN Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba DAYIOĞLU Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

  

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR 

YOK 

GÜNDEM: 

Gündem 1. Lisansüstü Eğitim Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin Madde 19(1); Madde 50(1) 

ve Madde 58(4) maddelerinde değişiklik yapılması.  

Enstitü Kurulu, Müdür Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin SEVGİLİ başkanlığında toplanarak yukarıda 

belirtilen gündem maddelerini görüşerek aşağıdaki kararları almıştır. 



 
 

Karar 1. 11.10.2020 tarihi, 31271 Resmi Gazetede yayımlanan Lisansüstü Eğitim Öğretim ve 

Sınav Yönetmeliğinin Madde 19(1); Madde 50(1) ve Madde 58(4) maddelerinde değişiklik 

yapılması uygun görülmüştür. İlgili maddelerin mevcut ve değiştirilmesi önerilen halinin 

aşağıdaki gibi kabulüne ve kararın rektörlük makamına arzına karar verilmiştir.  

MEVCUT HALİ DEĞİŞTİRİLMİŞ HALİ 

MADDE 19 – (1) Enstitü anabilim/anasanat dalı 

başkanlığı her öğrenci için Üniversite kadrosunda 

bulunan bir tez danışmanını ve danışmanla 

öğrencinin birlikte belirleyeceği tez konusu ile tez 

başlığını Enstitüye önerir. Tez danışmanı ve tez 

önerisi enstitü yönetim kurulu kararıyla kesinleşir. 

Tez danışmanının, en geç ikinci yarıyılın sonuna 

kadar atanması zorunludur. 

MADDE 19 – (1) Enstitü anabilim/anasanat dalı 

başkanlığı her öğrenci için Üniversitenin kadrosunda 

bulunan bir tez danışmanını en geç birinci yarıyılın 

sonuna kadar; öğrencinin danışmanıyla beraber 

belirlediği tez konusunu da en geç ikinci yarıyılın 

sonuna kadar enstitüye önerir. Tez danışmanı ve tez 

konusu enstitü yönetim kurulu onayı ile kesinleşir. 

MADDE 50 – (1) Lisansüstü eğitim ve öğretim 

ücretlidir. Öğrenim ücretleri, Mütevelli Heyeti 

tarafından her eğitim-öğretim yılı başında 

belirlenir. Mütevelli Heyeti tarafından belirlenen 

ücretler, bilimsel hazırlık programları hariç, tezsiz 

yüksek lisans programları için üç, tezli yüksek 

lisans programları için dört, doktora/sanatta yeterlik 

programları için sekiz, bütünleşik doktora 

programları için on yarıyılı kapsamaktadır. 

MADDE 50 – (1) Lisansüstü eğitim ve öğretim 

ücretlidir. Öğrenim ücretleri, Mütevelli Heyeti 

tarafından her eğitim-öğretim yılı başında belirlenir. 

Mütevelli Heyeti tarafından belirlenen ücretler, 

bilimsel hazırlık programları hariç, tezsiz yüksek lisans 

programları için iki, tezli yüksek lisans programları 

için dört, doktora/sanatta yeterlik programları için 

sekiz, bütünleşik doktora programları için on yarıyılı 

kapsamaktadır. Uzatılan her dönem için Mütevelli 

Heyeti tarafından belirlenen ders kredisi bazında ücret 

alınır.  

MADDE 58 - (4) Lisansüstü programlara kesin 

kayıt yaptırdığı tarihten itibaren ders seçme dönemi 

sonuna kadar olan süre içinde kaydını sildiren 

öğrencilerden %5 kesinti yapılır. Bu süreden sonra 

kayıt sildiren öğrencilere içinde bulunulan yarıyıla 

ve eğitim-öğretim aldığı yarıyıllara ait ücret iade 

edilmez. 

MADDE 58 - (4) Lisansüstü programlara başvuru 

yaptığı tarihten itibaren kesin kayıt tarihine kadar olan 

süre içinde kaydını sildiren öğrencilerden %5 kesinti 

yapılır. Kesin kayıt işleminden sonra kayıt sildiren 

öğrencilere içinde bulunulan yarıyıla ve eğitim-öğretim 

aldığı yarıyıllara ait ücret iade edilmez. 

 

BAŞKAN 

Dr. Öğr. Üyesi Şerafettin SEVGİLİ 

Müdür 

Prof. Dr. Zeynep Birsu ÇİNÇİN 

Genetik ve Biyomühendislik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Süleyman Hakan ÜNDİL 

Bilgisayar Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

  

Doç. Dr. Ayşegül GÜNGÖR 

Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Doç. Dr.  Gözde MERT 

İşletme Anabilim Dalı Başkanı 

 

Doç. Dr. Füsun Naz ALTINEL 

Müzik ve Sahne Sanatları Anasanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Mune AKTAY 

Psikoloji Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kâmil Serkan UZYOL 

Beslenme ve Diyetetik Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nazlı KAZANOĞLU 

Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 



 
 

Dr. Öğr. Üyesi Ayşen BAKKALOĞLU 

Uluslararası Ticaret ve Lojistik Anabilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Soner ŞAHİN 

Mimarlık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Betül ÇOLAK 

Sağlık Yönetimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nida KAHRAMAN 

Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gamze ŞANLI AK  

Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Nursen GEYİK DEĞERLİ 

Tekstil ve Moda Tasarımı Anasanat Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Burcu KURTİŞ 

Radyo, Televizyon ve Sinema Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Parla ONUK 

Finans ve Bankacılık Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Esen KIZILDAĞ KALE 

Antrenörlük Eğitimi Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Selçuk Mete YAZICI 

Spor Yöneticiliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Ferruh MAHNAMFAR 

İnşaat Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Sibel BORAN 

Yazılım Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Kumru ATEŞ 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Tuğba DAYIOĞLU 

Yönetim Bilişim Sistemleri Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Gülsün BOZKURT 

Yeni Medya ve İletişim Anabilim Dalı Başkanı 

Dr. Öğr. Üyesi Zafer ÖZDEMİR 

Endüstri Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 


